
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 poz. 2414, z 2023r. poz. 412, poz. 497, 
poz. 658) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 117.123.712,67 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 90.663.926,67 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.459.786,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 126.000.216,90 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 92.572.005,67 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.428.211,23 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 24 594 677,00 0,00 55 066,00 24 649 743,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 216 715,00 0,00 55 066,00 271 781,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

216 715,00 0,00 55 066,00 271 781,00

80 385 661,00 0,00 55 066,00 80 440 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 605 660,00 0,00 0,00 6 605 660,00

26 409 786,00 0,00 0,00 26 409 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 720 921,00 0,00 0,00 5 720 921,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 540,00 2 540,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 2 540,00 2 540,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 540,00 2 540,00

855 Rodzina 8 765 004,00 0,00 349,00 8 765 353,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 104,00 0,00 349,00 1 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 104,00 0,00 349,00 1 453,00

9 997 981,67 0,00 2 889,00 10 000 870,67

117 065 757,67 0,00 57 955,00 117 123 712,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

12 326 581,00 0,00 0,00 12 326 581,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: zlecone

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące

własne

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Porz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 047 458,23 11 769 662,00 6 551 740,00 5 524 919,00 1 026 821,00 0,00 491 372,00 4 726 550,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

-11 980,00 -11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 980,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 047 458,23 11 769 662,00 6 551 740,00 5 524 919,00 1 026 821,00 0,00 491 372,00 4 726 550,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

5 711 778,23 3 433 982,00 379 821,00 97 188,00 282 633,00 0,00 0,00 3 054 161,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

-11 980,00 -11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 980,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 711 778,23 3 433 982,00 379 821,00 97 188,00 282 633,00 0,00 0,00 3 054 161,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

149 309,00 149 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 797,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 512,00 147 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 087,00 846 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 183,00 -10 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 904,00 835 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 297,00 27 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 183,00 10 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 683,00 154 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 398,00 1 999 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 398,00 1 999 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 398,00 1 999 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 398,00 1 999 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 398,00 1 989 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 398,00 1 982 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 410,00 809 410,00 809 410,00 0,00 809 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 410,00 769 410,00 769 410,00 0,00 769 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 189,00 782 189,00 782 189,00 0,00 782 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 189,00 742 189,00 742 189,00 0,00 742 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 189,00 782 189,00 782 189,00 0,00 782 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 189,00 742 189,00 742 189,00 0,00 742 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 700 596,00 35 635 465,00 31 270 464,00 27 795 391,00 3 475 073,00 2 929 382,00 140 028,00 1 295 591,00 0,00 0,00 11 065 131,00 11 065 131,00 0,00 0,00

-58 821,00 -58 821,00 -39 981,00 -31 981,00 -8 000,00 0,00 0,00 -18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 887,00 153 887,00 128 756,00 74 046,00 54 710,00 6 291,00 0,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 795 662,00 35 730 531,00 31 359 239,00 27 837 456,00 3 521 783,00 2 935 673,00 140 028,00 1 295 591,00 0,00 0,00 11 065 131,00 11 065 131,00 0,00 0,00

27 780 901,00 17 619 192,00 17 409 716,00 15 214 767,00 2 194 949,00 0,00 24 000,00 185 476,00 0,00 0,00 10 161 709,00 10 161 709,00 0,00 0,00

2 242 272,00

0,00

17

2 242 272,00

0,00

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75095 Pozostała działalność

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4306 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4426 Podróże służbowe zagraniczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4427 Podróże służbowe zagraniczne

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

8090
Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

4810 Rezerwy

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 422,00

433 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800 901,00 17 639 192,00 17 429 716,00 15 214 767,00 2 214 949,00 0,00 24 000,00 185 476,00 0,00 0,00 10 161 709,00 10 161 709,00 0,00 0,00

771 500,00 771 500,00 771 500,00 0,00 771 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 500,00 791 500,00 791 500,00 0,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 362 843,00 11 833 380,00 9 477 363,00 8 638 296,00 839 067,00 2 052 000,00 17 028,00 286 989,00 0,00 0,00 529 463,00 529 463,00 0,00 0,00

-26 840,00 -26 840,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 840,00 46 840,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 382 843,00 11 853 380,00 9 497 363,00 8 638 296,00 859 067,00 2 052 000,00 17 028,00 286 989,00 0,00 0,00 529 463,00 529 463,00 0,00 0,00

7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 331,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 840,00 -18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 500,00 247 500,00 247 500,00 0,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 500,00 273 500,00 273 500,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 168,00 88 168,00 0,00 0,00 0,00 88 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 652,00 88 652,00 0,00 0,00 0,00 88 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 239,00 1 972 239,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 789 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 107,00 16 107,00 10 300,00 10 300,00 0,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978 046,00 1 978 046,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 795 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 814,00 24 814,00 0,00 0,00 0,00 24 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

80105 Przedszkola specjalne

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2340

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

59 463,00

0,00

59 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 3



30 621,00 30 621,00 0,00 0,00 0,00 30 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 930,00 361 930,00 361 930,00 361 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 230,00 372 230,00 372 230,00 372 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 976,00 579 976,00 579 976,00 579 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 676,00 569 676,00 569 676,00 569 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 161,00 1 444 202,00 522 076,00 204 133,00 317 943,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

-21 681,00 -21 681,00 -21 681,00 -21 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 456,00 70 456,00 70 456,00 63 746,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 936,00 1 492 977,00 570 851,00 246 198,00 324 653,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 090,00 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 090,00 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 091,00 143 091,00 143 091,00 143 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 247,00 51 247,00 51 247,00 51 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 338,00 194 338,00 194 338,00 194 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 042,00 47 042,00 47 042,00 47 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 681,00 -21 681,00 -21 681,00 -21 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 361,00 25 361,00 25 361,00 25 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 356,00 145 356,00 145 356,00 0,00 145 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 356,00 140 356,00 140 356,00 0,00 140 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485 757,00 8 485 757,00 3 989 824,00 2 282 135,00 1 707 689,00 0,00 4 430 733,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 031,00 -34 031,00 -34 031,00 -15 090,00 -18 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 031,00 34 031,00 34 031,00 24 031,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

4850

Ochrona zdrowia

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 4



8 485 757,00 8 485 757,00 3 989 824,00 2 291 076,00 1 698 748,00 0,00 4 430 733,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 989,00 315 989,00 315 989,00 226 633,00 89 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 031,00 -34 031,00 -34 031,00 -15 090,00 -18 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 031,00 34 031,00 34 031,00 24 031,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 989,00 315 989,00 315 989,00 235 574,00 80 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 401,00 168 401,00 168 401,00 168 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 323,00 16 323,00 16 323,00 16 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 724,00 184 724,00 184 724,00 184 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 823,00 25 823,00 25 823,00 25 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 090,00 -15 090,00 -15 090,00 -15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733,00 10 733,00 10 733,00 10 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 982,00 27 982,00 27 982,00 27 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708,00 5 708,00 5 708,00 5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 690,00 33 690,00 33 690,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 676,00 50 676,00 50 676,00 0,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 941,00 -18 941,00 -18 941,00 0,00 -18 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 735,00 31 735,00 31 735,00 0,00 31 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 675,00 254 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 675,00 294 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 203,00 459 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 203,00 419 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668 177,00 2 668 177,00 2 453 277,00 1 790 428,00 662 849,00 211 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 943,00 -3 943,00 -3 943,00 -800,00 -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 943,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

2 668 177,00 2 665 034,00 2 450 134,00 1 790 428,00 659 706,00 211 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 089,00 110 013,00 5 076,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 089,00 110 013,00 5 076,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 573,00 10 573,00 10 573,00 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 773,00 9 773,00 9 773,00 9 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

85395 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

4307 Zakup usług pozostałych

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 5



900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 138,00 2 150 138,00 1 935 638,00 1 680 415,00 255 223,00 211 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 143,00 -3 143,00 -3 143,00 0,00 -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

2 150 138,00 2 146 995,00 1 932 495,00 1 680 415,00 252 080,00 211 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

7 143,00 7 143,00 7 143,00 0,00 7 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 143,00 -3 143,00 -3 143,00 0,00 -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 991 792,00 6 372 677,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

-90 667,00 -90 667,00 -80 667,00 -22 000,00 -58 667,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 667,00 90 667,00 80 667,00 24 000,00 56 667,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 993 792,00 6 370 677,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

744 077,00 744 077,00 744 077,00 0,00 744 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 667,00 -58 667,00 -58 667,00 0,00 -58 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 410,00 685 410,00 685 410,00 0,00 685 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 077,00 744 077,00 744 077,00 0,00 744 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 667,00 -58 667,00 -58 667,00 0,00 -58 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 410,00 685 410,00 685 410,00 0,00 685 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 214,00 285 214,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 214,00 285 214,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 732,00 26 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 232,00 25 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 482,00 151 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 982,00 142 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 645,00 1 194 645,00 1 039 656,00 802 625,00 237 031,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 667,00 80 667,00 80 667,00 24 000,00 56 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 312,00 1 253 312,00 1 098 323,00 804 625,00 293 698,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

609 310,00 609 310,00 609 310,00 609 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 310,00 587 310,00 587 310,00 587 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 197,00 86 197,00 86 197,00 0,00 86 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 667,00 56 667,00 56 667,00 0,00 56 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 115 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 115 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4216 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307 Zakup usług pozostałych

4306 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

90095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 6



142 864,00 142 864,00 142 864,00 0,00 142 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 671 951,23 82 296 883,00 58 729 021,00 39 711 225,00 19 017 796,00 8 170 182,00 5 148 473,00 8 249 809,00 0,00 1 999 398,00 33 375 068,23 33 375 068,23 0,00 0,00

-291 442,00 -291 442,00 -203 622,00 -69 871,00 -133 751,00 0,00 0,00 -80 820,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 508,00 343 365,00 249 254,00 122 877,00 126 377,00 6 291,00 0,00 80 820,00 0,00 7 000,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

115 727 017,23 82 348 806,00 58 774 653,00 39 764 231,00 19 010 422,00 8 176 473,00 5 148 473,00 8 249 809,00 0,00 1 999 398,00 33 378 211,23 33 378 211,23 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 004,00 8 765 004,00 1 056 390,00 886 244,00 170 146,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849,00 1 849,00 1 849,00 1 500,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 353,00 8 765 353,00 1 056 739,00 886 244,00 170 495,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 900,00 8 601 900,00 893 286,00 886 244,00 7 042,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 900,00 8 601 900,00 893 286,00 886 244,00 7 042,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 227,00 672 227,00 672 227,00 672 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 727,00 670 727,00 670 727,00 670 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435,00 2 435,00 2 435,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 997 981,67 9 997 981,67 1 811 759,00 1 394 199,71 417 559,29 0,00 8 186 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 389,00 4 389,00 1 849,00 1 500,00 349,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 870,67 10 000 870,67 1 812 108,00 1 394 199,71 417 908,29 0,00 8 188 762,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

6 945 555,00

6 945 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
2010

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami po zmianach

przed zmianą

85502

4710

85503

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

3290

85415

855
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75095, 90004 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 2.540,00 zł. 

Rozdział 75814,  80195,  80149 i 80105 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 55.066,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki w rozdziale 
80195 – kwota 48.775,00 zł; 80149 – kwota 5.807,00 zł; 80105- kwota 484,00 zł na dzieci niepełnosprawne, 
następująco: 

Jednostka kwota 
Szkoła Podstawowa nr 1 39  984,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 220,00 
Przedszkole nr 1 50,00 
Przedszkole nr 2 6  170,00 
Przedszkole nr 3 2  351,00 
Razem 48  775,00 

Rozdział 75818, 80101, 80104 

Rozwiązuje się rezerwę na cele oświatowe w kwocie 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększone 
wydatki związane z podniesieniem cen za energię elektryczną. 

Jednostka kwota 
Przedszkole nr 1 5  000,00 
Przedszkole nr 2 5  000,00 
Przedszkole nr 3 5  000,00 
Przedszkole nr 5 5  000,00 

Szkoła Podstawowa nr 4 20  000,00 
Razem 40  000,00 

Rozdział 80104, 80149 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola ni 1 i Przedszkola nr 2. 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Przedszkola 
bez barier” w Przedszkolu nr 3 i Urzędzie Miasta. 

Rozdział 85395 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Hej do przodu” 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85503 

Zmniejszenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.297.2023.AW na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny – kwota 349,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 1



Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237D21B-4875-4E30-B5CF-F7C01524491B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




